
福利彩票 广告热线
8230542

18A 编报室主办
责编 / 明虎 校对 / 婷婷

新闻热线
8244000、8244111

2025年8月1日 星期五

全国本期销售总额：350994188元
青海本期投注总额：1929580元

中奖
号码

基本号码

02 06 14 15 24 26

蓝球号码

08

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

奖池资金累计金额2559651509元，滚入下期一等奖。

全国中奖注数

3

105

1642

77961

1354571

13519223

青海中奖注数

0

0

7

485

7483

73699

每注奖金(元 )

9688475

167445

3000

200

10

5

中国福利彩票
双色球开奖公告

第2025087期

中奖号码

9

青海销售总额􀏑1634604元

5 3

中国福利彩票
3D开奖公告
第2025202期

开奖号码

01

50

04

55

10

56

20

63

27

64

31

65

32

66

36

72

37

77

43

79

本期全国销售额：122671810元
本期本省销售额：359780元

中国福利彩票
“快乐8”游戏开奖号码

第2025202期

（中国福彩）

近日，《青海省福利彩票责任彩票报告
（2024年）》（以下简称《报告》）正式发布，这是
青海福彩自 2015 年以来连续第 6 年向社会交
出的“责任答卷”，全面展示2024年青海福彩在
责任彩票建设和社会责任实践方面取得的成
效。

责任为舵责任为舵坚守合规底线坚守合规底线

2024年青海福彩切实履职尽责，统筹抓好
责任彩票与市场拓展。《报告》显示，青海福彩
全年销售彩票 13.77 亿元，筹集公益金 4.2 亿
元。福彩实体销售网点数量816个，年度吸纳就
业人数千余人，代征代缴偶然所得税 1800 万
元。同时，树牢强化规范管理、健康发展的鲜明
导向，加大未成年人保护，不向未成年人销售
彩票及兑奖；倡导理性购彩，建立大额购彩预
警机制，筑牢安全购彩的绿色屏障；协助打击
非法彩票，为国家彩票持久、健康发展提供青
海支持。

开拓创新开拓创新激活业务动能激活业务动能

《报告》遵照中国福利彩票责任彩票框架
体系，以“责任强基·善治赋能”等六大章节为
骨架，系统涵盖组织治理、游戏产品、公益金使
用等核心议题，通过数据化、场景化呈现责任
成效。多方面体现行业创新，将行业发展与行
业共生融入和谐绿色发展环境之中。2024年，
青海福彩研发地方特色即开票《山宗水源》，对
全省341家销售网点进行形象改造，升级7家

“公益驿站”，即开票销量 3.76 亿元创历史新
高，多方展现青海福彩担当作为。

公益同行公益同行筑牢民生保障筑牢民生保障

《报告》用数据证明福彩机构公益初心，切
实践行“扶老、助残、救孤、济困”的发行宗旨。
自青海福彩发行37年以来，累计筹集福彩公益
金58.07亿元。2024年，我省使用中央集中彩票

公益金4058万元，安排公益项目46个；使用省
级福利彩票公益金1.42亿元，安排项目87个，
主要用于养老服务、儿童福利、残疾人福利和
社会公益事业等领域，为全省社会福利事业发
展提供资金保障。

未来，青海福彩将以更高标准践行社会责
任，始终与民生需求同频、与社会期待共振，通
过更规范的运营、更透明的公益、更温暖的担
当，持续为民生福祉注入力量。

聚焦责任内核 共筑公益底色
青海福彩发布2024年度责任彩票报告

彩票公益金去哪儿了彩票公益金去哪儿了？？
看懂公益福彩的民生答卷看懂公益福彩的民生答卷

每购买一张2元福彩双色球
将有0.72元用于公益事业
这笔钱被称为“彩票公益金”

一张小小的福利彩票
汇聚无数人的善意和爱心

当您购买彩票时
是否曾好奇这笔资金的最终去向？

民政部近期公布的
《2024年度彩票公益金使用情况公告》

清晰地介绍了
彩票公益金的民生脉络——

它们精准注入
扶老、助残、救孤、济困等领域
化作无数看得见、摸得着的温暖
切实改善着不同人群的生活面貌

0101聚焦民生聚焦民生惠泽千家万户惠泽千家万户

公告显示，2024 年中央财政向各省
份转移支付的福利彩票公益金达 41.38
亿元，构筑起“覆盖全国、重点突出”的民
生保障网。

其中首批 36.38 亿元资金严格遵循
福利彩票发行宗旨，统筹用于老年人福
利、残疾人福利、儿童福利和社会公益
四大领域。其中，老年人福利领域获得
不低于 55%的资金倾斜，彰显应对老龄
化社会的战略布局。另有 5 亿元专项资
金精准注入 127 个基层试点区县，着力
破解“一老一小一残”群体在县域层级
的急难愁盼问题。这种“全面覆盖+精准
滴灌”的双轨模式，让公益金在保障基
础民生与探索创新路径间形成有效平衡。

0202银发浪潮中的温暖守护银发浪潮中的温暖守护

面对加速到来的老龄化社会，福彩
公益金将超过20亿元资金注入老年人福
利领域。这些资金正悄然改变着千万长
者的生活品质：在硬件层面，重点支持面
向生活困难、失能失智老人的养老机构
改造升级，让更多社区养老服务设施焕
然一新；在服务能力建设上，持续资助养
老护理员专业培训及老年人能力评估体
系构建。

而在广袤的乡村地区，第二批试点
资金中的2.96亿元正在通过培育村级老

年协会和互助养老组织等，激活农村养
老的“神经末梢”，让乡村老人也能安度
幸福晚年。

0303照亮孤困儿童成长之路照亮孤困儿童成长之路

在儿童关爱领域，公益金构建起立
体化的守护体系。

彩票公益金项目持续为孤儿托起人
生希望——“福彩圆梦·孤儿助学工程”
点亮求学之路，“孤儿医疗康复明天计
划”守护健康成长；各地儿童福利机构在
资金支持下不断完善设施设备，提升专
业服务能力。

令 人 欣 慰 的 是 ，第 二 批 试 点 中
1.05 亿元专项资金，对存在风险隐患
的困境儿童提供关爱服务和个案帮
扶，无数困境儿童的人生轨迹正因此
改变。

0404助残济困的温度传递助残济困的温度传递

福彩公益金在助残领域展现出独特
的温度与智慧。聚焦精神障碍社区康复
服务，首批资金支持社区康复网络建设
及专业人员培训，助力患者重归社会；第
二批试点再投入0.99亿元深化127个试
点区县服务覆盖，同时着力补足精神卫
生福利机构、康复辅助器具配置等专业
资源短板。

在乡村振兴的宏图里，公益金持续
为困难群体编织兜底保障网：首批资金
重点倾斜160个国家乡村振兴重点帮扶
县及新疆、西藏地区，为改善欠发达革命
老区人民的生活、助力实现共同富裕，发
挥重要作用。

民政部公布的这份“民生答卷”，
不仅公开透明地回应了“彩票公益金
去哪儿了”的社会关切，更深刻展示了
公益福彩在服务国家大局、保障和改
善民生、促进社会和谐中不可或缺的
重要作用。它证明，每一份源自公众爱
心的投入，都在祖国大地上生根发芽，
转化为实实在在的民生福祉，温暖着
需要帮助的群体，也传递着社会的善
意与温度。

（中国福彩）


