聚焦责任内核 共筑公益底色 青海福彩发布 2024 年度责任彩票报告

近日,《青海省福利彩票责任彩票报告(2024年)》(以下简称《报告》)正式发布,这是青海福彩自2015年以来连续第6年向社会交出的"责任答卷",全面展示2024年青海福彩在责任彩票建设和社会责任实践方面取得的成效。

2025年8月1日 星期五

责任为舵 坚守合规底线

2024年青海福彩切实履职尽责,统筹抓好责任彩票与市场拓展。《报告》显示,青海福彩全年销售彩票 13.77亿元,筹集公益金 4.2亿元。福彩实体销售网点数量 816个,年度吸纳就业人数千余人,代征代缴偶然所得税 1800万元。同时,树牢强化规范管理、健康发展的鲜明导向,加大未成年人保护,不向未成年人销售彩票及兑奖;倡导理性购彩,建立大额购彩预警机制,筑牢安全购彩的绿色屏障;协助打击非法彩票,为国家彩票持久、健康发展提供青海支持。

开拓创新 激活业务动能

《报告》遵照中国福利彩票责任彩票框架体系,以"责任强基·善治赋能"等六大章节为骨架,系统涵盖组织治理、游戏产品、公益金使用等核心议题,通过数据化、场景化呈现责任成效。多方面体现行业创新,将行业发展与行业共生融人和谐绿色发展环境之中。2024年,青海福彩研发地方特色即开票《山宗水源》,对全省341家销售网点进行形象改造,升级7家"公益驿站",即开票销量3.76亿元创历史新高,多方展现青海福彩相当作为。

公益同行 筑牢民生保障

《报告》用数据证明福彩机构公益初心,切实践行"扶老、助残、救孤、济困"的发行宗旨。 自青海福彩发行37年以来,累计筹集福彩公益 金58.07亿元。2024年,我省使用中央集中彩票



青海省福利彩票发行中心 宣

公益金4058万元,安排公益项目46个;使用省级福利彩票公益金1.42亿元,安排项目87个,主要用于养老服务、儿童福利、残疾人福利和社会公益事业等领域,为全省社会福利事业发展提供资金保障。

未来,青海福彩将以更高标准践行社会责任,始终与民生需求同频、与社会期待共振,通过更规范的运营、更透明的公益、更温暖的担当,持续为民生福祉注入力量。



中国福利彩票 双色球开奖公告

第2025087期

全国本期销售总额:350994188元 青海本期投注总额:1929580元

中奖	基本号码	蓝球号码
号码	02 06 14 15 24 26	08

奖等	全国中奖注数	青海中奖注数	每注奖金(元)	
一等奖	3	0	9688475	
二等奖	105	0	167445	
三等奖	1642	7	3000	
四等奖	77961	485	200	
五等奖	1354571	7483	10	
六等奖	13519223	73699	5	
奖池资金累计金额2559651509元,滚入下期一等奖。				

中国福利彩票 "快乐8"游戏开奖号码

第2025202期

开奖号码									
01	04	10	20	27	31	32	36	37	43
50	55	56	63	64	65	66	72	77	79

本期全国销售额:122671810元 本期本省销售额:359780元

中国福利彩票 3D开奖公告

第2025202期

中奖号码				
9	5	3		

青海销售总额:1634604元

彩票公益金去哪儿了? 看懂公益福彩的民生答卷

每购买一张2元福彩双色球将有0.72元用于公益事业这笔钱被称为"彩票公益金"一张小小的福利彩票汇聚无数人的善意和爱心当您购买彩票时是否曾好奇这笔资金的最终去向?民政部近期公布的《2024年度彩票公益金使用情况公告》

清晰地介绍了 彩票公益金的民生脉络—— 它们精准注入

扶老、助残、救孤、济困等领域 化作无数看得见、摸得着的温暖 切实改善着不同人群的生活面貌

01聚焦民生惠泽千家万户

公告显示,2024年中央财政向各省份转移支付的福利彩票公益金达41.38亿元,构筑起"覆盖全国、重点突出"的民生保障网。

其中首批36.38亿元资金严格遵循福利彩票发行宗旨,统筹用于老年人福利、残疾人福利、儿童福利和社会公益四大领域。其中,老年人福利领域获得不低于55%的资金倾斜,彰显应对老龄化社会的战略布局。另有5亿元专项资金精准注入127个基层试点区县,着力破解"一老一小一残"群体在县域层级的急难愁盼问题。这种"全面覆盖+精准滴灌"的双轨模式,让公益金在保障基础民生与探索创新路径间形成有效平衡。

02银发浪潮中的温暖守护

面对加速到来的老龄化社会,福彩公益金将超过20亿元资金注入老年人福利领域。这些资金正悄然改变着千万长者的生活品质:在硬件层面,重点支持面向生活困难、失能失智老人的养老机构改造升级,让更多社区养老服务设施焕然一新;在服务能力建设上,持续资助养老护理员专业培训及老年人能力评估体系构建。

而在广袤的乡村地区,第二批试点 资金中的2.96亿元正在通过培育村级老 年协会和互助养老组织等,激活农村养老的"神经末梢",让乡村老人也能安度幸福晚年。

03 照亮孤困儿童成长之路

在儿童关爱领域,公益金构建起立体化的守护体系。

彩票公益金项目持续为孤儿托起人 生希望——"福彩圆梦·孤儿助学工程" 点亮求学之路,"孤儿医疗康复明天计 划"守护健康成长;各地儿童福利机构在 资金支持下不断完善设施设备,提升专 业服务能力。

令人欣慰的是,第二批试点中 1.05亿元专项资金,对存在风险隐患 的困境儿童提供关爱服务和个案帮 扶,无数困境儿童的人生轨迹正因此 改变。

04 助残济困的温度传递

福彩公益金在助残领域展现出独特的温度与智慧。聚焦精神障碍社区康复服务,首批资金支持社区康复网络建设及专业人员培训,助力患者重归社会;第二批试点再投入0.99亿元深化127个试点区县服务覆盖,同时着力补足精神卫生福利机构、康复辅助器具配置等专业资源短板。

在乡村振兴的宏图里,公益金持续为困难群体编织兜底保障网:首批资金重点倾斜160个国家乡村振兴重点帮扶县及新疆、西藏地区,为改善欠发达革命老区人民的生活、助力实现共同富裕,发挥重要作用。

民政部公布的这份"民生答卷",不仅公开透明地回应了"彩票公益金去哪儿了"的社会关切,更深刻展示了公益福彩在服务国家大局、保障和改善民生、促进社会和谐中不可或缺的重要作用。它证明,每一份源自公众爱心的投入,都在祖国大地上生根发芽,转化为实实在在的民生福祉,温暖着需要帮助的群体,也传递着社会的善意与温度。

(中国福彩)

